EDITAL Nº 008/2023
PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Homologa as Inscrições para o Processo Seletivo para  Estagiários Edital nº 008/2023.
O Prefeito Municipal de Alpestre, juntamente com a Comissão nomeada pela Portaria nº 059/2023, no uso das suas atribuições delegadas, TORNA PÚBLICO aos interessados a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para Estagiários Edital nº 008/2023, a saber:

	Inscrição nº
	NOME

	001
	ALLYSON PABLO BANAZESKI

	002
	ARIANE DE SOUZA

	003
	ANDREIA SZIMANSKI STYBURSKI

	004
	DAIANE SCHMIDT RÊES

	005
	ELIANA SZIMANSKI RUTKOVESKI

	006
	EMANELE PAVOSKI

	007
	EDUARDA DAMIN DE OLIVEIRA BARKI

RECURSOS: Fica aberto o prazo comum de um dia para a interposição de recurso quanto à Homologação das Inscrições.
Gabinete do Prefeito Municipal de Alpestre, 25 de maio de 2023.

__________________________
VALDIR JOSÉ ZASSO
Prefeito Municipal

Comissão para Seleção de Estagiários

_________________________________________
CINDIAMAR WENCZENOVICZ MEOTTI

___________________________________
MARLI FÁTIMA MEOTTI
________________________________
MARINÊS ZARICHTA